
東北営業部の移転について 

平成２９年７月２4 日  

カヤク・ジャパン株式会社 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび 弊社東北営業部は、下記の通り、新住所に移転することとなりましたので、お知

らせ申し上げます。 

記 

新住所 〒９８０－０８１１ 仙台市青葉区一番町２丁目８番１５号(太陽生命仙台ビル３階） 

電話番号 ０２２－２６５－０２０３ (電話、FAX 番号の変更はございません） 

FAX 番号 ０２２－２６５－０３５５ 

業務開始日 平成２９年７月２４日  

 

 


